

# **Metal Holding ApS**

**Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 44 00 24 69**

## **Årsrapport**

**21. april - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Lars H. Brammer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. april - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Metal Holding ApS Strandvejen 102E, 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 44 00 24 69
	Regnskabsår: 21. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Meyland Prehn, Direktør Lars Henning Brammer, Direktør Jørgen Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	JB Metalindustri A/S, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65.002 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139.152 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er første regnskabsår.

Selskabets resultat udviser overskud, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/4 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.535.737
Andre finansielle indtægter	1.614
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.713.027</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>759.322</b>
Skat af årets resultat	<u>379.830</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.139.152</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.535.737
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.396.585</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.139.152</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>72.535.737</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.535.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.535.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>379.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>379.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.915.567</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	30.310.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.535.737
Overført resultat	-1.396.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.489.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til pengeinstitutter	28.000.000
2 Anden gæld	5.204.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.204.658</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7.000.000
Gæld til pengeinstitutter	563.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	643.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.221.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.426.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.915.567</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	
<b>5 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	21/4 2023 - 31/12 2023
<b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Jyske Bank	35.000.000
	<u>35.000.000</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.000.000</u>
	<b><u>28.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>2. Anden gæld</b>	
JBHC Holding ApS	5.204.658
	<u>5.204.658</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.204.658</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 35.563 t.kr. har selskabet givet pant på nominelt 500 t.kr. i A/S kapital, JB Metalindustri A/S.	
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende til Jyske Bank for JB Metalindustri A/S, hvilket pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.045.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NavisionGroup ApS, CVR-nr. 20868902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	



## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Navision Alternative Investments A/S, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup. Hovedaktionær

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup.